S ﬂ N I N D U S n Diviséria Aquarela

Divisoria Aquarela - Transparente e Branco

8950910000 5604815418934
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Informacé&o Técnica Caracteristicas
800 mm - Angulo de abertura - 90°
30 mm - Fixacao - direita ou esquerda (reversivel)
1400 mm - Kit de fixagdo incluido
14.50 kg - Vedantes em silicone e plastico incluidos
Aguarela
Divisorias
Contemporaneo
Retangular

Aluminio; Vidro temperado translicido
de 6mm
Diviséria para banheira
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S ﬂ N I N D U S n Diviséria Aquarela

Variacdes

@

Transparente e Cromado
800x30x1400 mm

8950910011
5604815418941
14.50 kg

Downloads
Manual de Limpeza (PDF) ,
8950910 CAD 2D (ZIP),
8950910 (PDF) ,

8950910 DT (PDF) ,
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